
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 
IČO: 0006 3584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

   

 
 

VZP/21/023 P4/220414/21/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 2. 6. 2021 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 2. června 2021 usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 11R-352/2021 v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby „Podpora informačních systémů ÚMČ 

Praha 4“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 28. 4. 2021 na profilu zadavatele, 

(dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

SOLIDEA NET PARTNER s.r.o., IČO 261 70 051, se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 

142 00 Praha 4, (dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 6.195.200 Kč včetně DPH, 

jako jediného účastníka v zadávacím řízení bez provedení hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 

zákona. 

 

Zadavatel si v čl. 13 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona 

se toto oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Doručením písemného vzdání se práva podat námitky 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek. Vzor vzdání 

se práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

 

 

 

 

 

             

           Mgr. Michal Nocar 

pověřený vedením odboru právního 

                 Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

Za správnost vyhotovení:      

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doklad/Osoba Datum vyhotovení Vidimace Posouzení dokladu

čestné prohlášení 18.05.2021 18.05.2021 splněno

SOLIDEA NET 

PARTNER s.r.o.
24.05.2021 24.05.2021 splněno

Tomáš Štěpánek 24.05.2021 24.05.2021 splněno

David Aschermann 25.05.2021 25.05.2021 splněno

potvrzení FÚ 24.05.2021 24.05.2021 splněno

potvrzení ČSSZ 25.05.2021 25.05.2021 splněno

čestné prohlášení 18.05.2021 18.05.2021 splněno

výpis z OR 24.05.2021 24.05.2021 splněno

čestné prohlášení 18.05.2021 18.05.2021 splněno

výpis z OR 24.05.2021 24.05.2021 splněno

živnostenské oprávnění výpis z ŽR 24.05.2021 24.05.2021 splněno

čestné prohlášení 

včetně seznamu
18.05.2021 18.05.2021 splněno

čestné prohlášení včetně 

seznamu
18.05.2021 18.05.2021 splněno

David Aschermann, 

zam.                          

životopis

28.05.2021 28.05.2021 splněno

Petr Štěpánek, zam. 

životopis
29.05.2021 29.05.2021 splněno

doklad o oprávnění k 

podnikání (živnostenské 

oprávnění či licenci, dle § 77 

odst. 2 písm. a) zákona)

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a c) a d) zákona

Podpora IS Praha 4, 5/201 –5/2021, 4.400.000 Kč bez DPH, ÚMČ Praha 4                                                                           

Podpora ICT společnosti Jan Becher - Karlovarská Becherovka, 1/2019–5/2021, 

3.000.000 Kč bez DPH, Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.

dle 5.4.1. b) ZD: alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem 

byla správa produktu KERNUN Clear Web, pro minimálně 300 

uživatelů

Bezpečný WEB ZŠ Odolena Voda, 1/2020–5/2021, 900.000 Kč bez DPH, Základní škola 

Vítězslava Hálka Odolena Voda Správa webfiltru, 1/2019–5/2021, 2.500.000 Kč bez DPH, 

Crocodille ČR, spol. s r.o. 

On-line služby pro firmu RSBC Advisory s.r.o., 1/2019–5/2021, 840.000 Kč bez DPH, 

RSBC Advisory s.r.o. On-line služby, 1/2019–5/2021, 320.000 Kč bez DPH, SELGEN, a.s.

dle 5.4.1. c) ZD: alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem 

bylo poskytování a správa služeb cloudového produktu 

Microsoft 365, resp. MS Teams, pro minimálně 50 uživatelů

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Podpora informačních systémů ÚMČ Praha 4" 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

SOLIDEA NET PARTNER s.r.o.

seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele (název objednatele a jméno kontaktní 

osoby, u které bude možné poskytnutí významné služby ověřit). V případě 

poskytnutých významných služeb splňujících více níže uvedených 

kategorií (a, b nebo c) v rámci jedné zakázky, je dodavatel povinen v 

seznamu uvést jednotlivé finanční objemy (cenu) a rozsahy poskytnutých 

služeb pro danou kategorii.

Prokázání základní 

způsobilosti dle § 75 odst. 1 

písm. a) až e) zákona

alespoň 1 osoba má zkušenost s realizací minimálně 1 

významné zakázky dle článku 5.4.1 písm. a) ZD

seznam min. 3 IT techniků, kteří se budou podílet na plnění předmětu 

veřejné zakázky a osvědčení o odborné kvalifikaci těchto osob

S
e

z
n

a
m

 t
e

c
h

n
ik

ů
 (

s
tr

u
k

tr
u

ra
 r

e
a

li
z
a

č
n

íh
o

 t
ý

m
u

)

min. 1 IT technik                                                                                    

• min. 5 let praxe v oblasti IT                                                          • 

znalost českého jazyka (slovem i písmem) na komunikativní úrovni 

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
lu

ž
b

y
 (

s
e

z
n

a
m

)

dle 5.4.1. a) ZD: alespoň 2 významné služby v minimálním 

finančním objemu 2 mil. Kč bez DPH za každou z nich, kdy 

předmětem každé z nich byly alespoň dvě níže uvedené 

činnosti, přičemž souhrnně obě významné služby obsahovaly 

všechny níže uvedené činnosti:

• podpora koncových stanic – instalace, zakládání konfigurace a 

síťový management včetně operačních systémů MS Windows a 

podpůrných programů;

• podpora serverů – management serverové farmy na bázi 

virtualizace s operačními systémy MS Windows verze 2003 až 

2016 a Linux;

• zálohování – komplexní správa zálohování;

• podpora informačních systémů zadavatele – dokumentový, 

finanční, personální, stavební;

• podpora HW

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ANO

ANOKrycí list nabídky (členění nabídkové ceny)

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

Hodnoticí kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídek

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Nabídková cena včetně DPH

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) zákona

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - PO

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - FO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona

Identifikační údaje vybraného 

dodavatele

Obchodní firma (název)

Sídlo

IČO

Právní forma

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

26170051

společnost s ručením omezeným

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm uchazeč 

zapsánProkázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a odst. 2 písm. a) zákona

6 195 200,00 Kč



David Aschermann, 

zam.                       

životopis                            

Tomáš Štěpánek, zam.                   

životopis                      

Roman Franc, zam.                                      

životopis                      

Yalalt Purevsuren, zam.                              

životopis

28.05.2021 

(Aschermann)        

25.5.2021 

(T.Štěpánek) 

28.05.2021     

(Franc)         

27.5.2021 

(Purevsuren)

28.05.2021 

(Aschermann)         

25.5.2021 

(T.Štěpánek) 

28.05.2021     

(Franc)                  

27.5.2021 

(Purevsuren)

splněno

Tomáš Štěpánek, zam. výpis Microsoft ´--- splněno

Petr Štěpánek, zam.

výpis Microsoft 

Certification Official 

Transcript

´--- splněno

Petr Štěpánek, zam.

výpis Microsoft 

Certification Official 

Transcript

´--- splněno

Petr Štěpánek, zam.

výpis Microsoft 

Certification Official 

Transcript

´--- splněno

Petr Štěpánek, zam.

výpis Microsoft 

Certification Official 

Transcript

´--- splněno

Roman Franc, zam. bez data ´--- splněno

Roman Franc, zam. do 10.3.2022 ´--- splněno

Roman Franc, zam.                     do 30.07.2021 ´--- splněno

Věcné a formální připomínky uchazeče NE

Spolehlivost plátce DPH ANO, ověřeno v ARES 19.5.2021

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů 

k datu 19.5.2021 není zapsán v ESM - účastník byl vyzván k předložení dokladů dle § 122 

odst. 5 zákona                                                                                                                                 

Doloženy doklady:                                                                                                                                                       

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24.5.2021 a                                                                                                                                    

Čestné prohlášení o skutečných majitelích ze dne 25.5.2021 s uvedením osob skutečných 

majitelů:                                                                                                                                    

Tomáš Štěpánek, dat.nar. 24.3.1967, bytem U střediska 97/9, Praha 10                                             

David Aschermann, dat.nar. 7.3.1965, bytem Meduňková 596/22, Praha 10                                  

Daniel Straka, dat.nar. 1.10.1966, bytem Do Lipan 640/21, Kolovraty, 103 00 Praha 10                                                                                         

ANO

NE

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a c) a d) zákona

Microsoft Certified Solutions Expert: Server Infrastructure

Microsoft Certified Solutions Associate: Windows server 2012

Microsoft Certified Professional Instalation, Storage and Compute 

with Windows Server 2016 Exam

Cisco Certification Technician (CCT)

min. 2 IT technici                                                                                    

• min. 3 roky praxe v oblasti IT                                                          

• znalost českého jazyka (slovem i písmem) na komunikativní 

úrovni

Microsoft Small and Midmarket Cloud Solutions competency  Silver

Microsoft Certified Solutions Expert: Cloud platform and 

infrastructure

všechny osoby společně v realizačním týmu certifikace v rozsahu:

S
e

z
n

a
m

 t
e

c
h

n
ik

ů
 (

s
tr

u
k

tr
u

ra
 r

e
a

li
z
a

č
n

íh
o

 t
ý

m
u

)

Cisco Certification Network Associate (CCNA)

Cisco Certification Network Professional  (CCNP)l

Seznam poddodavatelů

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - …

Návrh smlouvy ve znění přílohy č. 4 ZD podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka (případně plná moc udělená oprávněnou osobou k podpisu)

NE



 
 
 

 

VZDÁNÍ SE PRÁVA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení č. VZP/21/023 k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Podpora informačních systémů ÚMČ Praha 4“, 

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 28. 4. 2021 na profilu zadavatele, 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

 

 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma:  

 

 

 

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu s ust. § 243 zákona. 

 

 

 

 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem   

       účastníka zadávacího řízení 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení zašlete, prosím, prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK zadavateli. 

 


		2021-06-02T17:49:38+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová


		2021-06-02T17:53:14+0200
	Mgr. Michal Nocar




